[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19  апреля  2017 года № 279
п.г.т. Махнёво
О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 02.02.2015 года № 60 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Исключение жилых помещений из числа служебных»
(с изменениями от 31.08.2016 года № 693)
В связи с переходом на межведомственное взаимодействие,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент «Исключение жилых помещений из числа служебных» (с изменениями от 31.08.2016 года № 693) следующие изменения:
1.1. из подпункта 2.6.1  пункта 2.6  раздела 2  исключить подпункт 4;

1.2. подпункт 2.6.2 пункта 2.6 раздела 2  дополнить словами следующего содержания:
 «3.Справка, заверенная подписью должностного лица, ответственного за регистрацию граждан по месту пребывания или по месту жительства, подтверждающая место жительства заявителя, и (или) содержащая сведения о совместно проживающих с ним лицах, полученная не позднее, чем за месяц до даты подачи заявления».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Махнёвского
муниципального образования                                                   А.В. Лызлов